[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2021
	№ 3302

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав общественной жилищной комиссии                        при Администрации муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав общественной жилищной комиссии при Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 11.03.2019 № 654, включив в качестве председателя комиссии временно исполняющего обязанности заместителя Главы администрации муниципального района                       Странникову И.А., исключив Герасимова А.Н.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова

це